



T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Sanayi Genel Müdürlüğü

Sayı : 607168281-120.02.02

Konu : Yıllık İşletme Cetveli

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 21.04.2020 tarihli ve 1513112 sayılı yazı.

Bilindiği üzere 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanununun 5 inci maddesindeki “Mücbir sebepleri bildirmek ve bu sebep İktisat ve Ticaret Vekaletince kabul edilmek şartı ile dört ay içinde senelik işletme cetvellerini veremeyeceklerle mezkür Vekaletçe munzam bir müddet verilebilir.” hükmü çerçevesinde daha önce gönderilen ilgede kayıtlı yazımıza istinaden Covid-19 salgınını mücbir sebep göstererek 2019 yılı Yıllık İşletme Cetvelini (YİC) veremeyeceklerini bildiren sanayi işletmelerinin YİC verilme süreleri 2020 yılı Ağustos ayı sonuna kadar uzatılmıştır.

Gelenen süreçte Covid-19 pandemisinin halen devam etmesi, halihazırda YİC veremeyen ancak mücbir sebep bildirimini yapmaya devam eden işletmelerin olması ve daha önce YİC verdiği halde mücbir sebep bildirimini yapamayan işletmelerin de bulunması dikkate alınarak;

- Eylül ayı sonuna kadar mücbir sebep bildirimini yapan işletmelerin başvuruları bu ayın sonuna kadar Yıllık İşletme Cetvelini göndermeleri şartıyla uygun olarak değerlendirilecektir. Dolayısıyla işletmelere idari yaptırım uygulanması için Eylül ayının sonuna kadar beklenilmesi uygun olacaktır.
- Bu süreç içerisinde daha önce YİC verdiği halde mücbir sebep bildirimini yapmayan işletmelerin tespit edilerek Eylül ayı sonuna kadar bildirim yapmalarının sağlanması gerekmektedir.
- Bunun yanında Yıllık işletme Cetvelini gönderme işlemini tamamlamayan işletmelerin tespit edilerek (“Yıllık İşletme Cetveli Yarım Kalanlar” raporu aracılığıyla) Eylül ayı sonuna kadar mücbir sebep bildirimini yapmaları ve YİC gönderme işlemini tamamlamaları gerekmektedir.
- Eylül ayı içerisinde EBYS sistemine otomatik olarak düşen Covid-19 mücbir sebep dilekçelerinin cevabi yazı yazılmadan kapatılması, SSBS’deki başvuru onay işleminin ise işbu yazı ile yapılması yeterli olacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.





e-imzalıdır

Dr. Halil İbrahim ÇETİN
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:
81 İl Müdürlüğü